
 

 

 

Doplnění zvláštních ustanovení: 
 

12.10 Ostatní postupy (včetně pořadatelských a promotérských akcí) 
12.10.2. Nepřihlášené osoby 
Každá osoba, která je v průběhu testu ve voze a není přihlášená do rally, se účastní testu na 
svou odpovědnost a své nebezpečí. Pořadatel je zbaven odpovědnosti za jejich účast. Soutěžící 
podpisem přihlášky na test prohlašuje, že takovou osobu – účastníka testu – poučí o jeho 
odpovědnosti a možných bezpečnostních rizicích. Nepřihlášená osoba, která se účastní testu 
bude starší 18 let a soutěžící přebírá odpovědnost za dodržení tohoto ustanovení. 

 

                       
Jiří Hasman 
ředitel rally 
 
 
 
 

PU č. 2 byla schválena 19. 3. 2024 
 
 

Datum: 19. března 2024 Čas: 
14:00 

Date: 19th March 2024 Time: 
Předmět Prováděcí ustanovení číslo 2 Č. dokumentu: 

1.2 
Subject: Bulletin No. 2 Document: 
Od: Ředitel rally  Počet stran 

1 
From: The Clerk of the Course Pages: 
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 

0 
To: All competitors / Crew members Attachments: 


